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CRONOMETRAJE DEPORTIVO:
nNﬂg KART - MOTOCROSS -8UPERBIKE - LISMG -

SYSTEMS <
A WWW.CRONOSYSTEM.CL

CONTACTO@CRONOSYSTEM.CL

/MA.FECHA CAMPEONATO CASV 2014

HISTORICOS A-B CLASICOS G1 LAS VIZCACHAS 1,609 km
SPRIN G1-ATPA 04/10/2014 12:35
Carrera (12 Vueltas) iniciado a 11:27:17
Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
9 53.366 +0.618 11:35:36.560 5 55.827 +0.884 11:32:07.833
(101) IVAN SILVA J.PABLO SILVA 10 53.303 +0.555 11:36:29.863 6 55.757 +0.814 11:33:03.590
1 54.250 +2.969 11:28:16.327 11 53.326 +0.578 11:37:23.189 7 55.385 +0.442 11:33:58.975
2 51.281 11:29:07.608 12 53.729 +0.981 11:38:16.918 8 54.943 11:34:53.918
3 52.630 +1.349 11:30:00.238 9 55.313 +0.370 11:35:49.231
4 51.842 +0.561 11:30:52.080 (408) SERGIO CONCHA MIGUEL MONSALVES 10 54.981 +0.038 11:36:44.212
5 52.203 +0.922 11:31:44.283 1 59.446 +6.611 11:28:26.286 11 55.620 +0.677 11:37:39.832
6 52.395 +1.114 11:32:36.678 2 55.168 +2.333 11:29:21.454 12 55.436 +0.493 11:38:35.268
7 52.242 +0.961 11:33:28.920 3 54.981 +2.146 11:30:16.435
8 51.959 +0.678 11:34:20.879 4 55.433 +2.598 11:31:11.868 (420) PATRICIO GUAJARDO
9 53.242 +1.961 11:35:14.121 5 53.323 +0.488 11:32:05.191 1 58.962 +2.612 11:28:24.431
10 52.886 +1.605 11:36:07.007 6 53.196 +0.361 11:32:58.387 2 56.350 11:29:20.781
11 52.214 +0.933 11:36:59.221 7 53.177 +0.342 11:33:51.564 3 57.146 +0.796 11:30:17.927
12 53.535 +2.254 11:37:52.756 8 52.835 11:34:44.399 4 56.988 +0.638 11:31:14.915
9 52.977 +0.142 11:35:37.376 5 56.715 +0.365 11:32:11.630
(403) ENRIQUE GUZMAN CLAUDIO IBANEZ 10 53.659 +0.824 11:36:31.035 6 56.361 +0.011 11:33:07.991
1 55.687 +3.309 11:28:17.892 1 53.524 +0.689 11:37:24.559 7 56.563 +0.213 11:34:04.554
2 52.875 +0.497 11:29:10.767 12 53.146 +0.311 11:38:17.705 8 56.611 +0.261 11:35:01.165
3 52.378 11:30:03.145 9 56.586 +0.236 11:35:57.751
4 52.410 +0.032 11:30:55.555 (110) DANIEL HURTADO ALVARO BARRIA 10 57.893 +1.543 11:36:55.644
5 52.735 +0.357 11:31:48.290 1 57.496 +2.803 11:28:21.927 11 56.976 +0.626 11:37:52.620
6 52.566 +0.188 11:32:40.856 2 54.912 +0.219 11:29:16.839 12 57.053 +0.703 11:38:49.673
7 52.872 +0.494 11:33:33.728 3 55.395 +0.702 11:30:12.234
8 52.916 +0.538 11:34:26.644 4 57.696 +3.003 11:31:09.930 (425) MIGUEL GONZALEZ
9 52.892 +0.514 11:35:19.536 5 54.871 +0.178 11:32:04.801 1 1:01.610 +5.349 11:28:28.073
10 53.045 +0.667 11:36:12.581 6 54.719 +0.026 11:32:59.520 2 56.830 +0.569 11:29:24.903
11 52.968 +0.590 11:37:05.549 7 54.693 11:33:54.213 3 56.261 11:30:21.164
12 53.293 +0.915 11:37:58.842 8 54.789 +0.096 11:34:49.002 4 58.324 +2.063 11:31:19.488
9 55.111 +0.418 11:35:44.113 5 57.425 +1.164 11:32:16.913
(414) JOSE MIGUEL GALLARDO PATRICIO PEREZ DE ARCE 10 55.104 +0.411 11:36:39.217 6 57.489 +1.228 11:33:14.402
1 56.182 +3.532 11:28:19.256 1 55.272 +0.579 11:37:34.489 7 57.367 +1.106 11:34:11.769
2 53.372 +0.722 11:29:12.628 12 55.616 +0.923 11:38:30.105 8 57.736 +1.475 11:35:09.505
3 53.113 +0.463 11:30:05.741 9 57.654 +1.393 11:36:07.159
4 53.119 +0.469 11:30:58.860 (419) JAIME OVANDO 10 57.644 +1.383 11:37:04.803
5 52.984 +0.334 11:31:51.844 1 1:00.515 +6.176 11:28:26.956 11 57.748 +1.487 11:38:02.551
6 53.070 +0.420 11:32:44.914 2 56.414 +2.075 11:29:23.370
7 52.878 +0.228 11:33:37.792 3 54.439 +0.100 11:30:17.809 (429) JORGE ZAROR
8 52.911 +0.261 11:34:30.703 4 55.365 +1.026 11:31:13.174 1 59.546 +4.297 11:28:24.863
9 52.755 +0.105 11:35:23.458 5 54.995 +0.656 11:32:08.169 2 57.573 +2.324 11:29:22.436
10 52.650 11:36:16.108 6 54.791 +0.452 11:33:02.960 3 55.275 +0.026 11:30:17.711
1 53.474 +0.824 11:37:09.582 7 54.780 +0.441 11:33:57.740 4 1:18.808 +23.559 11:31:36.519
12 53.042 +0.392 11:38:02.624 8 56.029 +1.690 11:34:53.769 5 56.091 +0.842 11:32:32.610
9 54.623 +0.284 11:35:48.392 6 55.575 +0.326 11:33:28.185
(418) RENE TORRES JUAN PABLO FARIAS 10 54.339 11:36:42.731 7 56.102 +0.853 11:34:24.287
1 56.826 +4.143 11:28:20.534 11 54.883 +0.544 11:37:37.614 8 55.785 +0.536 11:35:20.072
2 53.052 +0.369 11:29:13.586 12 54.659 +0.320 11:38:32.273 9 55.249 11:36:15.321
3 53.003 +0.320 11:30:06.589 10 56.022 +0.773 11:37:11.343
4 52.990 +0.307 11:30:59.579 (120) RAMIRO TORRES MARIO ALCAINO 11 55.357 +0.108 11:38:06.700
5 53.222 +0.539 11:31:52.801 1 57.782 +4.196 11:28:22.331
6 52.910 +0.227 11:32:45.711 2 54.978 +1.392 11:29:17.309 (410) DANIEL GOMILA
7 52.683 11:33:38.394 3 54.078 +0.492 11:30:11.387 1 55.598 +3.439 11:28:19.748
8 52.882 +0.199 11:34:31.276 4 1:10.776 +17.190 11:31:22.163 2 52.630 +0.471 11:29:12.378
9 52.918 +0.235 11:35:24.194 5 54.229 +0.643 11:32:16.392 3 52.159 11:30:04.537
10 52.845 +0.162 11:36:17.039 6 54.113 +0.527 11:33:10.505 4 52.522 +0.363 11:30:57.059
11 53.369 +0.686 11:37:10.408 7 53.896 +0.310 11:34:04.401 5 53.390 +1.231 11:31:50.449
12 52.924 +0.241 11:38:03.332 8 53.755 +0.169 11:34:58.156
9 54.078 +0.492 11:35:52.234 (401) JOSE IGNACIO GONZALEZ FELIPE GONZALEZ
(411) EDGARDO ZUNIGA HUMBERTO LAGAZIO 10 53.593 +0.007 11:36:45.827 1 55.739 +3.277 11:28:18.210
1 58.610 +5.862 11:28:24.830 1 53.764 +0.178 11:37:39.591 2 52.887 +0.425 11:29:11.097
2 55.462 +2.714 11:29:20.292 12 53.586 11:38:33.177 3 52.462 11:30:03.559
3 54,554 +1.806 11:30:14.846 4 58.125 +5.663 11:31:01.684
4 54.961 +2.213 11:31:09.807 (428) LUIS CORNEJO
5 53.778 +1.030 11:32:03.585 1 59.012 +4.069 11:28:23.855 (423) JOSE IGNACIO MORALES JOSE GERARDO MORALES
6 53.636 +0.888 11:32:57.221 2 55.635 +0.692 11:29:19.490 1 1:00.366 +3.271 11:28:26.154
7 53.225 +0.477 11:33:50.446 3 55.778 +0.835 11:30:15.268 2 57.095 11:29:23.249
8 52.748 11:34:43.194 4 56.738 +1.795 11:31:12.006 3 57.463 +0.368 11:30:20.712
Jefe de cronometraje: CRONOSYSTEM AMC Orbits

Director de Carrera: PABLO ZENTENO
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CRONOMETRAJE DEPORTIVO:
nNnE KART - MOTOGROSS -SUPERBIKE - MINIMOTOS - AUTOMOVILISMG - BIGIGROSS

SYSTEMS
%ﬁ A WWW.CRONOSYSTEM.CL

CONTACTO@CRONOSYSTEM.CL

/MA.FECHA CAMPEONATO CASV 2014

HISTORICOS A-B CLASICOS G1
SPRIN G1-ATPA
Carrera (12 Vueltas) iniciado a 11:27:17

LAS VIZCACHAS 1,609 km
04/10/2014 12:35

Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
4 58.738 +1.643 11:31:19.450
(111) HECTOR CHIONG EDUARDO SALORIO
1 58.504 11:28:24.211
Orbits

Jefe de cronometraje: CRONOSYSTEM AMC
Director de Carrera: PABLO ZENTENO
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